
Příměstské kempy 2015 

Kde: Tréninkové centrum BAB a WB, Šumavská 15, Brno 
www.centrumsumavska.cz; www.baseballacademy.cz; www.workoutbrno.cz 

Personální zajištění: vystudovaní pedagogové s praxí PDF (pedagogická fakulta), FSpS (fakulta sportovních studií 
v Brně) a trenéři s licencí Baseball Academy Brno. 

Náplň programu: tábory budou zaměřeny na základy baseballu a na rozvoj pohybových a intelektuálních schopností 
dětí.  

Časový harmonogram: 7:00 až 16:15 hodin 

přejímka dětí  07:00 - 08:15 

dopolední program   08:15 - 11:45 

oběd a polední klid   11:45 - 13:15 

odpolední program   13:15 - 15:30 

vyzvedávaní dětí   15:30 - 16:15 

Kapacita: minimálně 12, maximálně 28 dětí. Minimální věk dětí od šesti let (případně dle individuální domluvy). 

Důležité: všechny děti, které se budou kempu účastnit, musí nejpozději v den zahájení kempu předložit potvrzení    
o bezinfekčnosti a kopii průkazu zdravotního pojištění. Jednotlivé termíny budou „otevřeny“ v případě, že minimální 
počet nahlášených dětí bude 12. Maximální možný počet dětí na jednotlivé kempy je 28. Děti vždy obdrží informace    
o programu na následující den. 

Cena kempu: cena za kemp činí 2.490 Kč při řádném vyplnění přihlášky a platbě do 30.4.2015. V případě pozdější 
registrace a platby je cena 2.990 Kč.  

Platba a doplatek: zálohu ve výši 1.000 Kč (tj. v případě registrace a platby do 30.4.2015) uhraďte převodem      
na účet BAB číslo: 3220919389/0800, jako VS uveďte rodné číslo dítěte a do poznámek potom uveďte jméno dítěte. 
Doplatek za kemp je splatný do deseti dnů před začátkem kempu. V případě neúčasti je záloha stornopoplatkem - 
storno se neúčtuje při vlastním zajištění náhradníka. 

Registrace: Vyplněné přihlášky prosím zasílejte na mail: winkler@baseballacademy.cz 

V ceně kempu je zahrnuta strava v rozsahu – svačina (cca. v 10:00), oběd (polévka a hlavní chod), odpolední svačina 
(cca. v 14:00). Pitný režim je zajištěn po celou dobu trvání kempu. Veškeré náklady (jízdné, drobné odměny, trenéři, 
program, materiální zajištění atd.) jsou již zahrnuty v ceně. 

Termíny: 
13.7. - 17.7. základy baseballu a rozvoj pohybových a intelektuálních schopností dětí  
27.7. - 31.7. základy baseballu a rozvoj pohybových a intelektuálních schopností dětí 
17.8. - 21.8. základy baseballu a rozvoj pohybových a intelektuálních schopností dětí 

 
V případě jakýchkoliv dotazů, či nejasností, prosím, kontaktujte garanta projektu:  
Bc. David Winkler, tel.: 724 012 019. 

http://www.centrumsumavska.cz
http://www.baseballacademy.cz
http://www.workoutbrno.cz
http://www.centrumsumavska.cz

